
UCHWAŁA NR XIX.7.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz.713), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 
poz. 1282) oraz art. 30 §1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2019, poz. 1040) Rada 
Gminy w Wieniawie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Wójta Gminy Wieniawa odwołuje się z dniem 29 lipca 2020 r. Panią Wandę Nogańską ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Wieniawa z powodu rozwiązania stosunku pracy w związku z przejściem na 
emeryturę. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 33BB213E-B0F0-4A50-B924-267C770EF64D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożeniem przez Skarbnika Gminy – Panią Wandę Nogańską pisma
z dnia 30 kwietnia 2020 r. o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 29 lipca 2020 r. w związku z przejściem
na emeryturę.

Wobec powyższego zaistniała potrzeba przedstawienia wniosku Radzie Gminy o odwołanie Skarbnika.

Odwołanie Skarbnika na wniosek Wójta Gminy, zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.

W związku ze złożoną przez Panią Wandę Nogańską rezygnacją ze stanowiska Skarbnika Gminy
Wieniawa, Wójt Gminy Wieniawa wystąpił do Rady Gminy w Wieniawie
z wnioskiem o podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania Skarbnika z proponowanym przez Panią
Skarbnik dniem, za porozumieniem.

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni
uzasadnione.

Id: 33BB213E-B0F0-4A50-B924-267C770EF64D. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




